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گلایه  مربی تیم ملی جوانان از یحیی 
بعدا تقصیرتان را گردن بگیرید!گل محمدی

سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران به 
انتقاد از مربیان و باشگاه هایی پرداخت 
که بازیکنان خود را به اردوی اعزامی به 
جام ملت های زیر ۲۰ سال آسیا ندادند. 
حسین عبدی، سرمربی تیم فوتبال 
جوانان ایران، درباره آخرین وضعیت 
این تیم در اردوی امارات قبل از اعزام به 
جام ملت های زیر ۲۰ سال آسیا در کشور 
چین گفت: ۲۹ نفر را دعوت کردیم که 
خوشبختانه عده زیادی از بازیکنان آمدند 
اما باز هم سه بازیکن را در اختیار ما 
قرار ندادند. سرمربی تیم فوتبال جوانان 
ایران با انتقاد از رفتار چند باشگاه و 
سرمربیان آنها ادامه داد: دوستان تصور 
می کنند بازیکن خوبی که ما در تیم ملی 
می سازیم و آنها می گیرند دیگر قرار 
نیست در اختیار ما قرار بگیرد. من فکر 
می کنم منافع ملی بر هر چیزی ارجح 
دارد و این موضوع بسیار مهمی است. 
او درباره غیبت امیرمحمد رزاقی نیا 
تأکید کرد: او از بچگی با ما بوده است. 
باشگاه و سرمربی تیم باشگاهی اش 
(گل گهر) اجازه نمی دهد تا در اردو 
حاضر شود و می گویند بازیکن را بیستم 
بهمن ماه می فرستیم تا بیاید در صورتی 
که او برای رسیدن به چین دو روز در 
راه است و احتمالا ۲۳ بهمن برسد. ما 
هم اولین بازی خود را دو روز بعد از 
آن انجام می دهیم و سپس بلافاصله 
بازی دوم را داریم. او یادآور شد: درباره 
فولاد نیز همچنان محمد عسکری و 
ابوالفضل عطار را نداریم. آکادمی فولاد 
هرگونه همکاری با ما کرده است اما تیم 
بزرگسالان دو بازیکن را نمی دهد. جالب 
است بدانید فولاد در نیم فصل به دوبی 

رفته است اما عطار را نبرده بود.

یک ایرانی جدید در فاینورد!۱۶ساله ناشناخته
اولین  ایرانی،  آرمان نهانی، مهاجم 
قرارداد حرفه ای خود با باشگاه فاینورد 
را امضا کرد. این مهاجم ۱۶ ساله که در 
آکادمی فاینورد رشد کرده، بعدازظهر 
پنجشنبه قراردادی را در مرکز مطبوعاتی 
دی کویپ امضا کرد که تا اواسط سال 

۲۰۲۸ اعتبار خواهد داشت.
نهانی پس از امضای قراردادش به 
سایت رسمی فاینورد گفت: «از آنجایی 
که مدت زیادی بازیکن فاینورد بودم، این 
روز برای من بسیار خاص است. فاینورد 
خانه دوم من است. اینجا همه چیز 
خیلی خوب است. به همین دلیل است 
که از این پاداش باشگاه بسیار خوشحالم. 
مشتاقانه منتظرم تا در سال های آینده 

بیشتر در این باشگاه پیشرفت کنم».
نهانی فوتبال را در باشگاه آماتور 
شروع  زوئترمیر  از  دی وی او  اس وی 
کرد و از تابستان ۲۰۱۵ وارد آکادمی 
باشگاه فاینورد شد. پس از گذراندن رده 
نوجوانان، او در حال حاضر بخشی از تیم 
زیر ۱۷ ساله های فاینورد است که هدایت 

آن برعهده اریک فن  در فن است.
این بازیکن جوان در این فصل از 
مسابقات لیگ زیر ۱۷ سال های هلند 
عملکرد خوبی هم از خود به جای 
گذاشته است. او طی ۱۴ بازی برای این 
تیم در مجموع ۸۶۷ دقیقه به میدان 
رفته و حاصل آن دو گل بوده است. او 
در هفته هفتم و نهم این فصل به ترتیب 
مقابل اسپارتا روتردام و آژاکس گل زده 
بود. آخرین بازیکن ایرانی در فاینورد، 
علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی 
ایران بود که از سال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۴ در این 
تیم حضور داشت و باید دید نهانی در 
آینده می تواند در این تیم به یک چهره 

معروف تبدیل شود یا خیر.

 بین المللی دارندقلعه نویی: بازیکنان جوان ژاپن ۱۰۰ بازی
مهر: سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: بازیکنان تیم ملی ژاپن که جوان 
هم هستند هرکدام حداقل ۱۰۰ بازی بین المللی دارند در حالی که در ایران 
این طور نیست. امیر قلعه نویی درباره نگاه باشگاه ها به تیم های آکادمی و پایه 
اظهار داشت: ما در تیم های پایه خیلی ضعیف هستیم و این ضعف هم به خاطر 
زیرساخت هاست؛ چون از نظر نیروی انسانی بسیار قوی هستیم و استعدادهای 
خوبی داریم. اما به دلیل ضعف در زیرساخت ها، سیستم درستی برای شناسایی 
و پرورش استعدادها نداریم. همین موضوع باعث شده که بسیاری از استعدادها 
هدر بروند. ما حتی در تیم ملی هم دیده ایم که برخی بازیکنان تازه در ۲۷سالگی 
فرصت بازی پیدا می کنند، در حالی که در کشورهای دیگر، مانند ژاپن، یک بازیکن 

در ۲۰سالگی حداقل ۱۰۰ بازی بین المللی انجام داده است.

کریس رونالدو؛ درخشش در ۴۰سالگی
ایسن: کریستیانو رونالدو در آستانه ۴۰سالگی نشانی از افول ندارد و از 
گل زنی خسته نمی شود. کریستیانو رونالدو در سال ۲۰۲۵ شروع توفانی 
داشته و در پنج بازی پنج گل به ثمر رسانده است. این در شرایطی است که او 
هفته آینده تولد ۴۰سالگی خود را جشن خواهد گرفت. این بازیکن پرتغالی در 
فصل جاری لیگ عربستان تاکنون ۱۵ گل به ثمر رسانده است که دو گل از 
الکساندر میتروویچ از الهلال و کریم بنزما از الاتحاد جلوتر است و در صدر جدول 
گلزنان قرار دارد. رونالدو در ۱۰ بازی اخیر خود برای النصر و تیم ملی پرتغال ۱۳ 

گل به ثمر رسانده است.

خانم گل لیگ برتر فوتسال زنان مشخص شد
ایسنا: بازیکن تیم نفت امیدیه به عنوان بهترین گل زن لیگ برتر فوتسال 
زنان انتخاب شد. هفته پایانی لیگ برتر فوتسال زنان جمعه  دوازدهم 
بهمن با برگزاری سه دیدار پیگیری شد و تیم پالایش نفت آبادان عنوان قهرمانی 
را به دست آورد. تیم های نفت امیدیه و سایپا تهران هم به ترتیب در رتبه های 
دوم و سوم قرار گرفتند. فاطمه حسینی از تیم نفت امیدیه در پایان لیگ به عنوان 
خانم گل فوتسال زنان انتخاب شد. این بازیکن ۱۶ گل طی فصل به ثمر رساند و 

در صدر جدول گل زنان ایستاد.

متعددی بود!مدیرعامل پرسپولیس: باهویی دارای بیماری های 
ایرنا: مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت نبیل باهویی دارای بیماری های 
متعددی بود و گواهی های او را جمع آوری کرده ایم و به دنبال بازگشت 
یک سهمیه خارجی خود هستیم. گواهی جدید پزشکی در رابطه با پرونده 
باهویی به فدراسیون فوتبال ارائه داده ایم و امیدوارم که سهمیه سوخت شده ما 
بازگردد. در ضمن محرومیت ما مربوط به پنجره نقل و انتقالاتی ابتدای فصل 
می شد اما نمی دانم که چرا در این پنجره (نقل و انتقالات زمستانی) آن را اعمال 
کرده اند. درویش درباره قرارداد سردار دورسون گفت: این بازیکن با ما قرارداد 

۱٫۵ساله دارد و امیدوارم تا فردا خود را به کاروان پرسپولیس اضافه کند.

ورزشبررسی حواشی دیدار پرسپولیس و تراکتور در وزارت 
ایرنا: به دستور وزیر ورزش و جوانان، جلسه ای برای بررسی حواشی دیدار 
پرسپولیس و تراکتور برگزار خواهد شد. در پی اتفاقات اخیر در دیدار 
تیم های پرسپولیس و تراکتور در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران، جلسه ای 
به دستور احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، با حضور سیدمحمد شروین 
اسبقیان (معاون توسعه ورزش قهرمانی)، محمدحسین حسن خانی (معاون 
فرهنگی)، مهدی تاج (رئیس فدراسیون فوتبال)، رئیس سازمان لیگ، مسئولان 
دو باشگاه و سایر دستگاه های مرتبط تشکیل می شود. در این نشست موضوعاتی 
همچون تحلیل ریشه های بروز حوادث، بررسی مدیریت مسابقات و ارائه 
راهکارهای عملی برای بهبود امنیت و نظم در رقابت های لیگ برتر مورد بحث 

قرار خواهد گرفت.

تکلیف طارمی امروز مشخص می شود
مهر: روزنامه کوریره دلو اسپورت خبر داد احتمال دارد مهدی طارمی 
مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینتر بازی با میلان را به دلیل مصدومیت از 
دست دهد. تیم های فوتبال آث میلان و اینترمیلان در دربی «دلامادونینا» شامگاه 
یکشنبه ۱۴ بهمن و در هفته بیست وسوم رقابت های سری آ از ساعت ۲۰:۳۰ به 
میزبانی میلان و در ورزشگاه «سن سیرو» رودرروی هم قرار می گیرند. احتمال دارد 
مهدی طارمی، مهاجم ایرانی اینتر، این بازی را به دلیل مصدومیت از دست 
بدهد. در مطلب این روزنامه ایتالیایی آمده است: اینتر با شور و اشتیاق فراوان به 
مصاف میلان در دربی نزدیک می شود؛ به ویژه پس از پیروزی قاطع ۳ بر صفر 
مقابل موناکو در لیگ قهرمانان اروپا. تیم سیمونه اینزاگی از یک خط حمله آماده 
با حضور لائوتارو مارتینز و مارکوس تورام بهره می برد، اما در عین حال تردیدهایی 

درباره وضعیت مهدی طارمی و خواکین کوریا وجود دارد.

کاروان الشرطه عراق برای بازی با استقلال وارد ایران شد
مهر: کاروان تیم فوتبال الشرطه عراق برای دیدار با استقلال تهران در لیگ 
نخبگان آسیا وارد ایران شد. تیم های فوتبال استقلال ایران و الشرطه عراق 
در هفته هفتم مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا باید روز دوشنبه ۱۵ بهمن و در 
ورزشگاه آزادی رودرروی هم قرار گیرند. با اعلام باشگاه استقلال، جمعه (۱۲ 
بهمن) اعضای تیم فوتبال الشرطه عراق با استقبال رسمی مسئولان باشگاه 
استقلال وارد تهران شدند. در جدول مرحله گروهی غرب آسیا، استقلال با پنج و 

الشرطه با دو امتیاز به ترتیب در رده های هشتم و دوازدهم قرار دارند.

حمله پرسپولیسی ها به اینستاگرام کارتال
اسماعیل کارتال از زمان ورود به ایران برای سرمربیگری پرسپولیس 
نزدیک به ۴۰۰ هزار دنبال کننده جدید پیدا کرده است. پرسپولیسی ها 
اینستاگرام کارتال را ترکاندند. اسماعیل کارتال سرمربی سابق فنرباغچه که سه 
دوره هدایت این تیم را برعهده داشت و سه نایب قهرمانی هم به دست آورد، در 
مدتی کوتاه بعد از حضور روی نیمکت پرسپولیس توانسته دنبال کنندگان خود را 
به مرز یک میلیون کاربر اینستاگرام نزدیک کند. زمانی که نام کارتال برای هدایت 
پرسپولیس مطرح بود، او ۴۸۳ هزار دنبال کننده داشت اما حالا این عدد به ۸۲۱ 
هزار رسیده که او را در بین پرفالوورترین مربیان فوتبال ترکیه قرار می دهد؛ هرچند  

نیمی از این نفرات، هواداران پرسپولیس هستند.

قهرمانی فراز شکیبا در تنیس روی میز کانتندر در قطر
مهر: فراز شکیبا، ملی پوش تنیس روی میز ایران، با پیروزی مقابل نماینده 
آذربایجان، قهرمان مسابقات کانتندر جوانان قطر در رده سنی زیر ۱۵ سال 
شد. در فینال رده سنی زیر ۱۵ سال مسابقات کانتندر جوانان قطر، فراز شکیبا از 
ایران به مصاف گولزاده از آذربایجان رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی دست 
یافت و به مدال طلا رسید. شکیبا پیش از رسیدن به فینال، حریف تایلندی خود را 
با نتیجه ۳ بر ۲ شکست داده بود و پیش از آن حریفانی از هند، ترکمنستان و 
تونس را از پیش رو برداشته بود. هدایت پینگ پنگ باز کشورمان در مسابقات 

کانتندر قطر برعهده امین میرالماسی بود.

خبر اخبار

مراسم قرعه کشی دور پلی آف رقابت های فصل ۲۰۲۴-۲۵ 
لیگ قهرمانان اروپا روز گذشته در مقر اتحادیه فوتبال اروپا در 
شهر نیون سوئیس  انجام شد که طی آن ۱۶ تیم حاضر در این 
مرحله رقبای خود را شناختند. پلی آف به صورت رفت و برگشت 
برگزار می شود و هشت تیم برنده در مرحله یک هشتم نهایی به 
مصاف هشت تیمی می روند که به شکل مستقیم صعود خود 
را قطعی کرده اند. به نوشته ورزش ۳۶۰، تیاگو آلکانتارا، میهمان 

ویژه مراسم بود.

آتالانتا - بروخه
قهرمان رقابت های فصل گذشته لیگ اروپا با توقف شب آخر 
مقابل بارسلونا بخت صعود مستقیم را از دست داد اما خط 
تهاجم جذاب و سیری ناپذیر تیم جان پیرو گاسپرینی برای هر 
حریفی خط ونشان می کشد. گواردیولا می گوید: «تقابل با آتالانتا 
مانند مراجعه به دندان پزشک است». از سوی دیگر بروخه فقط 
یک بار (در فصل ۲۳-۲۰۲۲) به مرحله حذفی لیگ قهرمانان 
رسیده؛ هرچند سابقه نایب قهرمانی در جام باشگاه های اروپا 

(۱۹۷۸) را هم در کارنامه دارد.

دورتموند - اسپورتینگ
نایب قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا فصل جدید 
را با چهار برد از پنج مسابقه نخست آغاز کرد اما شکست های 
متوالی مقابل بولونیا و بارسا دومین خط تهاجم برتر فصل را تا 
رده دهم عقب راند. دورتموند در هیچ یک از ۱۲ مسابقه خانگی 
اروپایی اخیر خود متحمل شکست نشده و باید دید نیکو کواچ، 
تازه وارد روی نیمکت تیم، چه خواهد کرد. سرهو گیراسی در 
تمام بازی های این فصل دورتموند در لیگ قهرمانان اروپا یا گل 
زده یا پاس گل داده است. از سوی دیگر، ویکتور گیوکرش با به 
ثمر رساندن شش گل در هفت مسابقه این فصل لیگ قهرمانان 
همچنان ماشین گل زنی اسپورتینگ به شمار می رود و باید دید 
سرنوشت تیم بدون آموریم چه خواهد شد. او پایتخت نشینان را 
تا رده دوم جدول بالا برد اما کسب یک امتیاز از چهار مسابقه 
بعد از خروج آموریم، تیم را به زحمت و در رده بیست وسوم به 

پلی آف رساند.

رئال مادرید - منچسترسیتی
دو شکست خارج از خانه متوالی مقابل لیل و لیورپول 
برنامه های آنچلوتی را در جام مورد علاقه لوس  بلانکوس به 

هم ریخت اما مدافع عنوان قهرمانی کم کم در جدول بالا آمد 
و حالا برای شانزدهمین قهرمانی در این رقابت ها نقشه می ریزد. 
وینیسیوس بعد از گل زنی در فینال ۲۰۲۲ و ۲۰۲۴، همچنان 
مهم ترین ستاره مادرید است و کیلیان امباپه با ۲۵سال و ۳۵۶ روز 
به دومین بازیکن جوان تاریخ تبدیل شد که به رکورد ۵۰ گل زده 
در لیگ قهرمانان می رسد. فقط لیونل مسی (۲۴سال و ۲۸۴ روز) 

زودتر از او به این آمار دست یافت.
در طرف دیگر زمین، منچسترسیتی به لطف پیروزی شب آخر 
مقابل بروخه بلژیک خود را به مرحله پلی آف رساند اما حالا با 
قرعه ای دشوار روبه رو شده. فاتح ۲۰۲۳ فصل گذشته در ضربات 
پنالتی مسابقه مرحله یک چهارم نهایی مغلوب رئال مادرید شد و 
حالا به درخشش ارلینگ هالند چشم دارد . برج نروژی با شش 
گل بهترین گل زن فصل منچسترسیتی در اروپاست و مجموعا در 
۴۷ مسابقه در لیگ قهرمانان اروپا با پیراهن تیم های مختلف ۴۶ 

بار به گل رسیده.

بایرن مونیخ - سلتیک
میزبان فینال رقابت های فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا 
علاقه دارد تحت هدایت ونسان کمپانی مانند سال ۲۰۱۲ در 
مسابقه نهایی خانگی حاضر شود. شکست های خارج از خانه 
مقابل فاینورد، استون ویلا و بارسا امید باواریایی ها برای صعود 
مستقیم را از بین برد. هری کین فصل گذشته با هشت گل به 
طور مشترک به  عنوان برترین گل زن لیگ قهرمانان انتخاب شد 
اما بایرن با شکست مقابل رئال مادرید در نیمه نهایی از گردونه 
رقابت کنار رفت. تیم مونیخی در هفته ششم به دومین باشگاه 
تاریخ تبدیل شد که به رکورد ۳۰۰ مسابقه در لیگ قهرمانان 
می رسد. از سوی دیگر، سلتیک در سال ۱۹۶۷ نخستین فاتح 
بریتانیایی جام باشگاه های اروپا نام گرفت اما براندن راجرز 
می خواهد تیمش را برای نخستین بار در ۱۲ فصل اخیر 

به مرحله حذفی برساند.

میلان - فاینورد
اخراج زودهنگام یونس موسی در مسابقه شب آخر مقابل 
دیناموزاگرب باعث شد روسونری به شکلی غم انگیز شانس 
صعود مستقیم به مرحله حذفی را از دست بدهد. تیم تحت 
هدایت سرجیو کونسیسائو تحول نسبی یافت و سوپرجام ایتالیا 
را به دست آورد اما همچنان با اشتباهات تدافعی دست و پنجه 
نرم می کند. رافائل لیائو تا به اینجای فصل روی پنج گل میلان در 

مسابقات اروپایی اثر مستقیم گذاشته است. میلان از هفته سوم 
تا هفتم در پنج مسابقه متوالی به پیروزی رسید؛ اتفاقی بی سابقه 
در ۲۱ سال اخیر. از سوی دیگر، عملکرد فاینورد در مرحله لیگ 
با بازگشت خاطره انگیز از شکست سه گله مقابل منچسترسیتی و 
پیروزی ارزشمند خانگی ۳ بر صفر مقابل بایرن همراه بود، اما سر 

بزنگاه با شکست ۶ بر یک مقابل لیل پایان یافت.

آیندهوون - یوونتوس
آیندهوون تا هفته چهارم در حسرت نخستین پیروزی فصل 
بود اما بردهای متوالی از  جمله بازگشت خیره کننده مقابل شاختار 
دونتسک، شاگردان پتر بوش را به پلی آف رساند. برای نخستین بار 
در تاریخ لیگ قهرمانان، تیمی شکست ۲ بر صفر را بعد از دقیقه 
۸۶ به پیروزی تبدیل می کند. در طرف دیگر زمین، یوونتوس با 
تساوی های متوالی مانند لیگ کم امید ظاهر شد و شکست تلخ 
شب آخر مقابل بنفیکا پایان بخش ماه های پرفرازونشیب این تیم 
بود. بیانکونری در هشت مسابقه اروپایی خارج از خانه اخیر فقط 

یک بار بازنده از زمین بیرون آمده.

پاری سن ژرمن - برست
حسرت اروپایی پاریسی ها همچنان ادامه دارد و باید دید این 
بار بدون حضور کیلیان امباپه و ابرستاره هایی که حالا هرکدام 
در قاره ای جداگانه توپ می زنند، چه اتفاقاتی پیش روی پاریس 
خواهد بود. آخرین تساوی بدون گل اروپایی پاریس به سال ۲۰۱۵ 
و مسابقه مقابل مادرید برمی گردد؛ وقتی انریکه به همراه بارسا 
فاتح لیگ قهرمانان نام گرفت. از سوی دیگر برست تنها تیم 
تازه وارد این فصل است که خود را به مرحله پلی آف می رساند؛ 
بولونیا و ژیرونا با وجود انتظارات بیشتر، خیلی زود از جام کنار 

رفتند.

بنفیکا - موناکو
برونو لاژه در جریان شکست مقابل بارسا نخستین نتیجه ۵ بر 
۴ تاریخ لیگ قهرمانان را به ثبت رساند و امیدوار است با رهبری 
آنخل دی ماریای ۳۶ ساله (که به تازگی قراردادش تمدید شده) 
قهرمان ۱۹۶۱ و ۱۹۶۲ اروپا را در لیگ قهرمانان پیش براند. از سوی 
دیگر، موناکو به تازگی به  عنوان سومین تیم تاریخ فوتبال فرانسه 
(بعد از پاریس و لیون) به رکورد ۵۰ گل زده در لیگ قهرمانان اروپا 
رسید. مسابقات رفت مرحله پلی آف در تاریخ ۲۳ و ۲۴ بهمن و 

دور برگشت هفته بعد از آن برگزار می شود.

یکی از جذاب ترین بازی های لیگ با ۲۷ هزار 
تماشاگر در حالی در آرنای اهواز برگزار شد که درهای 
ورزشگاه همچنان به روی زنان هوادار فولادی بسته 
است. درحالی که حتی تماشاگران روی سازه های سقف 
ورزشگاه هم نشسته بودند، ولی زنان مجوز حضور 
در ورزشگاه را نداشتند. بازی فولاد مقابل پرسپولیس 
هم مثل بسیاری از بازی های لیگ با وجود وی ای آر با 
اشتباهات داوری زیادی همراه بود. در دقیقه سوم بازی، 
نفوذ علی علیپور پشت مدافعان موقعیت خطرناکی را 
ایجاد کرد و درحالی که علیپور، گلر فولاد را جا گذاشته 
بود، علی نعمتی مانع شوت زنی مهاجم پرسپولیس شد 

و حتی با دست توپ را در دست گرفت تا امیر عرب براقی برای بازبینی صحنه به کنار زمین بیاید و در 
نهایت نقطه پنالتی را به سود پرسپولیس نشان داد که البته پس از آنکه گل محمدی درباره سمت 
احتمالی ضربه زدن علی علیپور به دروازه بان تیمش، یوسوپوف، اشاره کرد، او ضربه علیپور را  مهار 

کرد. اما دقایقی بعد در حالی که پرسپولیس تیم برتر میدان 
بود، باز هم روی توپی که قبل از سانتر میلاد محمدی، 
از خط عرضی زمین بیرون رفته بود و تأثیر نصفه و نیمه 
مهری، آل کثیر پرسپولیس را به گل رساند و بازبینی در 

وی ای آر هم نظر داور را تغییر نداد.
در میانه نیمه دوم، یحیی گل محمدی با چند تعویض، 
موتور فولاد را راه انداخت تا در نهایت در دقیقه ۷۷ 
ابوالفضل  زاده عطار، بازیکن آکادمی فولاد، بازی را به 

تساوی کشاند.
در نهایت این بازی با تساوی دو تیم سرخ پوش فولاد و 
پرسپولیس به اتمام رسید و با این نتیجه فولاد در رده سوم 
باقی ماند و پرسپولیس هم در جایگاه چهارم جدول قرار دارد. این تساوی شانس خوبی برای تیم های 
اول و دوم جدول، تراکتور و سپاهان است تا از این نتیجه استفاده کرده و با برد برابر حریفان شان فاصله 

خودشان را با دو تیم فولاد و پرسپولیس، بیشتر کنند.

ارتباط با روزنامه شرق
T.ME/ALOSHARGH

WWW. SHARGHDAILY.IR

سازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹

WWW. SHARGHDAILY.IR
www setadiran ir

ورزشگاه آرنا مملو از تماشاگر بدون حضور زنان

قرعه کشی پلی آف لیگ قهرمانان اروپا

باز هم رئال - سیتی


